[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2012 г.

	№
	1597

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление главы
МОГО «Ухта» от 07.02.2006 № 334 «О создании Комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения г.Ухты»
В целях дальнейшего функционирования Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения г.Ухты и в связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы от 07.02.2006 № 334 «О создании Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения г.Ухты» следующие изменения:

приложение № 1 изложить в новой редакции:

«Приложение № 1
к постановлению главы МОГО «Ухта»

	Дмитриева
Наталья Леонидовна
	- председатель комиссии, заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	Синяпкин

Константин Анатольевич
	- заместитель председателя комиссии, начальника ОМВД России по г.Ухте (по согласованию)

	Зенкина

Ирина Николаевна
	- секретарь, главный специалист отдела промышленности, транспорта и связи администрации МОГО «Ухта»

	Семизаров
Вячеслав Анатольевич
	- заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по г.Ухте
(по согласованию)

	Масленко

Василий Леонидович
	-  начальник ОГИБДД ОМВД РФ по г.Ухте
(по согласованию)

	Завьялов

Василий Викторович
	-  заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	Тельнов

Виктор Николаевич
	-   заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	Мишин

Александр Иванович
	- ведущий специалист-эксперт ГБУ РК «Комидорожный надзор» Дорожного Агентства Республики Коми (по согласованию)

	Курбанов

Дашгын Курбанович
	- заместитель начальника МУ «Управление ЖКХ»

	Чапак

Людмила Ивановна
	- заместитель начальника по комплексной безопасности МУ «Управления образования»

2
	Шинкаренко

Светлана Владимировна
	- заместитель начальника МУ «Управления здравоохранения»

	Малов

Николай Николаевич
	- заместитель главного врача МУЗ «Ухтинская станция скорой медицинской помощи»

	Хуснулгатин

Ренат Минахметович
	- Инженер по безопасности дорожного движения ООО «Транспортная компания «Двина» (по согласованию)

	Соболев

Олег Валентинович
	- начальник 2-го отряда государственной прпотивопожарной службы МЧС России по Республике Коми (по согласованию)

	Тимашов
Игорь Владимирович
	- представитель ООО «разметка Коми (по согласованию)

	Желудков

Андрей Геннадьевич
	- главный инженер ПЧ-30 Сосногорского отделения Северной железной дороги (по согласованию)

	Канаш

Юрий Николаевич
	- Начальник НОУ НПО Ухтинская школа АШ РОСТО (ДОСААФ) (по согласованию)

».

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администраций МОГО «Ухта» Дмитриеву Н.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации

       О.В. Казарцев